
 

 

 
 
 
Додатна појашњења у вези са ЈН бр. 09/14: „Набавка кабла у сврху 
реализације пројекта Замена електроинсталационих линија за 

потребе Машинског факултета у Београду“ 

 
ПРЕДМЕТ: Питања и одговори у вези са Јавном набавком бр. 09/14: „Набавка 

кабла у сврху реализације пројекта Замена електроинсталационих 
линија за потребе Машинског факултета у Београду“ 

 
 
На основу члана 63 став 3 Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС“ бр. 124/2012), сагласно 
тачки 2.12 Упутства понуђачима како да сачине понуду, Наручилац доставља свим лицима 
која су доставила Потврду о преузимању Конкурсне документације питања и одговоре у вези 
са предметном јавном набавком и то: 
 
ПИТАЊЕ 
 
1. Појасните нам о ком каблу је реч. Појасните колико жила има кабал како бисмо адекватно 
дали понуду и атест истог. 
 
ОДГОВОР 
 
- Предмет јавне набавке бр: 09/14: „Набавка кабла у сврху реализације пројекта Замена 
електроинсталационих линија за потребе Машинског факултета у Београду“  је набавка 
атестираног бакарног кабла  PPOO 1x185mm2. 
 
У Прилогу Одговора достављамо и детаљнији Образац структуре цена – Предмер и предрачун 
добара. 
 
ОБАВЕШТЕЊЕ 
 
- Обавештавамо Вас да се рок за достављање понуда помера са 08.05.2014. године, на 
09.05.2014. године до 11:00 часова, а јавно отварање понуда ће се обавити одмах након 
истека рока за достављање понуда тј. дана 09.05.2014. године у 11.30 часова. 
 
 
 
05.05.2014. год., Београд                                          ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ ЗА ЈН БР. 09/14 
                                                                                                 проф. др Часлав Митровић 

 
 

 


